SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

INFORMAÇÃO

A Comissão Responsável pelo VI PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
PARA ESTÁGIO NA ÁREA DE DIREITO - JUSTIÇA FEDERAL EM GOIÁS/SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE ITUMBIARA , mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o
horário e local de realização das provas para o PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 17787227,
de 31/03/2023:

As provas realizar-se-ão no dia 13/05/2023 (SÁBADO), no período da TARDE
(entre 14h e 16h) no prédio do Instituto Luterano de Ensino Superior de Itumbiara (ILES/ULBRA),
localizado na Av. Beira Rio, 1001 Bairro Nova Aurora · CEP 75.522-330 · Itumbiara/GO.

O candidato deverá comparecer no local de prova com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos.

Lilian Teresinha Nunes da Costa Leite

Comissão Examinadora - Diretora de Secretaria

Documento assinado eletronicamente por Lilian Teresinha Nunes da Costa Leite , Diretor(a) de
Secretaria de Vara, em 05/05/2023, às 14:06 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 18078959 e o código CRC 5A199983.

Av. João Paulo II, 185 - Bairro Ernestina Borges de Andrade - CEP 75528-370 - Itumbiara - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/
0001249-53.2023.4.01.8006 18078959v7

Informação Local de Realização das Provas (18078959)         SEI 0001249-53.2023.4.01.8006 / pg. 1

	Informação Local de Realização das Provas (18078959)